Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.640

KomMnnekTywouwume an4a
NoAKOYEeHUNA ANS
CaMOCTOATESIbHOU NOArOTOBKM

CocTosiHune: 07.02.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2500.640 - KoMmnnekTyrowume gnda nogknoyeHmnsa ons
CaMOCTOSAITe/IbHOW NMOoArOTOBKU AJ151 CBETU/IbHUKA HA
cBeToamoaax, Wrekep/pasbem

Sockets and connectors for individual assembly of connection cables.

DyHKUNK

ApT. N2
McnonHeHue
Cross-section, nominal

Pasmep

MoaknoyeHmne NpoBOAOB,
CMJIOLWHbIX

Connection of round conductors,

single-wire AWG

MoakoyYeHne NpoBOAOB,
MHOFOMPOBOMIOYHbIX

MNMoakntoYeHne NpoBooB.,
MHOIOMNPOBOMOYHbIX

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2500.640
LTekep, 2-non.
1,5 Mmm2

LvpuHa: 15,6 Mm
BbicoTa: 13,2 MM
rnyéuHa: 61,6 Mm

0,25-1,5 Mmm2

AWG 16 - AWG 22

0,25-1 mm?

AWG 18 - AWG 22

5uwr.

0.045

0.064
85369095
4028177918771
EC002567
EC000458

27440314



OpobpeHus

Opo6peHusn UR + C-UR (recognized)

O6DBbAACHEHUS [eknapauna nponssoauTens
[eknapauma o COOTBETCTBUU
Jeknapauusa o cootBetcTBun UK

© Rittal 2026



