

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2500.640**

Комплектующие для  
подключения для  
самостоятельной подготовки

Состояние: 08.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2500.640 - Комплектующие для подключения для самостоятельной подготовки для светильника на светодиодах, штекер/разъем

Sockets and connectors for individual assembly of connection cables.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2500.640
Исполнение	Штекер, 2-пол.
Cross-section, nominal	1,5 мм <sup>2</sup>
Размер	Ширина: 15,6 мм Высота: 13,2 мм Глубина: 61,6 мм
Подключение проводов, сплошных	0,25 - 1,5 мм <sup>2</sup>
Connection of round conductors, single-wire AWG	AWG 16 - AWG 22
Подключение проводов, многопроволочных	0,25 - 1 мм <sup>2</sup>
Подключение проводов, многопроволочных	AWG 18 - AWG 22
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.045
Gross weight	0.064
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177918771
ETIM 9	EC002567
ETIM 8	EC000458
ECLASS 8.0	27440314

# Одобрения

---

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация производителя Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK